

ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS
67/Ny/2020/SZTE/1.

Amely létrejött egyrészről a

Szegedi Tudományegyetem**Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ 6725 Szeged, Tisza L. krt. 107.**

Képviseli: Prof. Dr. Lengyel Csaba elnök
Székhely: 6720 Szeged, Dugonics tér 13.
Adószám: 15329815-2-06
Bankszámlaszám: 10028007-00282802-00000000, MÁK
mint vevő (a továbbiakban: „Vevő”), másrészről a

FRESENIUS MEDICAL CARE Magyarország Egészségügyi Kft.

Képviseli: Berkes Attila
Székhely: 1023 Budapest, Árpád fejedelem útja 26-28.
Adószám: 11071101-2-41
Számlavezető pénzügyintézet: UniCredit Bank Hungary Zrt.
Bankszámlaszám: 10918001-00000068-73140003
mint eladó (a továbbiakban: „Eladó”) között, a mai napon, a lenti feltételekkel.

1. Előzmények

1.1. Felek rögzítik, hogy Vevő, mint ajánlatkérő a 2015. évi CXLI. törvény Második része alapján uniós eljárásrend szerinti nyílt közbeszerzési eljárást folytatott le EKR000865102020, TED 2020/S 252-635203 azonosítószámok alatt az alábbi tárgyban: **„Dialízishez szükséges fogyóanyagok és gyógyszerek”**. Az eljárásban 23 részre lehetett részajánlatot tenni, felek a jelen szerződést az eljárás **1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 12., 15., 16. része** tekintetében kötik.

1.2. Vevő rögzíti, hogy a Ptk. 8:1. § (1) bek. 7. pontja szerint szerződő hatóságnak minősül.

1.3. Eladó kijelenti, hogy a jelen szerződés megkötéséhez és teljesítéséhez szükséges valamennyi feltétellel, jogosítvánnyal, hatósági engedéllyel rendelkezik. Eladó e kijelentésének megalapozottságát feltétel nélküli jogszavatosságot vállal.

2. Szerződés tárgya, hatálya

2.1. A jelen szerződés tárgyi hatálya a közbeszerzési eljárás 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 12., 15., 16. részében meghatározott minőségű és mennyiségű, dialízishez szükséges fogyóanyagok (a továbbiakban: „Termékek”) jelen szerződés szerinti feltételekkel való határidős adásvétele („szállítása”).

2.2. A Termékeknek meg kell felelnie a jelen szerződés mellékletében foglalt specifikációnak, valamint az Eladó által az ajánlata mellékleteként csatolt leírásokban, illetve prospektusokban rögzített jellemzőknek, illetve a hatályos minőségi bizonyítványnak.

2.3. Eladó szavatolja, hogy a jelen szerződés alapján leszállításra kerülő Termékek megfelelnek a közbeszerzési eljárás dokumentumaiban, különösen az ajánlati felhívásban, a dokumentációban rögzítésre került műszaki leírásban, valamint jelen szerződésben rögzített követelményeknek.

2.4. Eladó kijelenti, hogy a jelen adásvételi szerződés tárgya új, per- teher- és igénymentes, mely kijelentéséért teljes szavatosságot vállal.

2.5. Eladó a jelen szerződés tárgyát képező Termékeket az alábbi teljesítési helyen köteles a Vevőnek leszállítani: **SZTE SZAKK Dialízis Központ, 6720 Szeged, Szőkefalvi-Nagy Béla u. 4b.** („teljesítési hely”). Átvétel: munkanapokon H-Cs: 8:00-15:00 óra, P: 8:00-13:00 óra.

2.6. Eladó nyilatkozik, hogy megkapott minden adatot, információt, ami a szerződés teljesítéséhez szükséges, erre tekintettel kijelenti, hogy a szerződés teljesítését, minden további feltétel nélkül a közbeszerzési eljárás dokumentumaiban és a jelen szerződésben rögzítettek szerinti tartalommal és határidőben teljesíteni tudja.

- 2.7. Jelen szerződés a mindkét fél általi aláírásának napján lép hatályba 24 hónapos időtartamra.
- 2.8. Felek rögzítik, hogy a központosított közbeszerzési rendszerről, valamint a központi beszerző szervezet feladat- és hatásköréről szóló 168/2004. (V. 25.) Korm. rendelet 8. § (4) bekezdése alapján Vevő a jelen szerződésben foglalt kötelezettségeit kizárólag a központi beszerző szervezet által a Termékek vonatkozásában megkötendő keretszerződés vagy keretmegállapodás hatálybalépésének időpontjáig vállalhat. Vevő a jelen szerződés időbeli hatályát erre tekintettel állapítja meg. Eladó a fentiekre tekintettel kifejezetten tudomásul veszi, hogy amennyiben a Termékek vonatkozásában a központi beszerző szervezet a tárgyi szerződés időbeli hatálya alatt keretszerződést vagy keretmegállapodást köt, úgy a jelen szerződés az érintett termékek vonatkozásában a keretszerződés vagy keretmegállapodás hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti.

3. A teljesítés módja

- 3.1. Eladó a Termékek szállítását a jelen szerződés mindkét Fél általi aláírásától számított 24 (huszonnégy) hónap időtartamban köteles teljesíteni a Vevő lehívásai alapján, a megrendelés kézhezvételét követő 7 naptári napon belül.
- 3.2. A Termékek átvétele a Vevő 2.5. pontban megadott címén történik.
- 3.3. A Termékek a teljesítési helyre történő eljuttatása az Eladó feladata. Az Eladó a leszállítandó Termékeket a szállítás módjának, illetve a jelen szerződés mellékletében foglalt specifikációnak megfelelő csomagolásban köteles leszállítani. Amennyiben ehhez fuvarozó vállalkozást vesz igénybe, a fuvarozó tevékenységéért a Vevő irányában Eladót terheli a felelősség. Vevő fuvarozótól történő átvételekor a Termékek csomagolásán külsőleg észlelhető sérüléseket és a szállított csomagok esetleges mennyiségi hiányát vizsgálja és ezen körülményeket a fuvarlevélen feltünteti.
- 3.4. Amennyiben Vevő – rajta kívülálló okok miatt – az Eladó által közölt határidőben a Termékeket átvenni nem tudja, köteles erről a tényről Eladót haladéktalanul értesíteni, megjelölve a Termékek átvételére általa kért legkorábbi időpontot. Amennyiben a Vevő által így meghatározott határnap az Eladó által közölt átvétel napjától számított 30 napnál hosszabb, Eladó jogosult a 30 napon túli időszakra a raktározással, őrzéssel kapcsolatban felmerült igazolt költségeket felszámítani a Vevőnek.
- 3.5. A csomagolásban a szavatossági lejáratot jól láthatóan meg kell jelölni. A Termékek sterilizálásának lejárati ideje nem lehet kevesebb, mint a leszállítást követő 2 év.
- 3.6. Eladó köteles a Termékek rendeltetésszerű használatához szükséges dokumentumokat, igazolásokat, engedélyeket a vonatkozó előírásoknak megfelelően az átadás során Vevő részére átadni. A Termékek jegyzőkönyvi átvételét a fenti dokumentáció hiányában a Vevő jogosult megtagadni.
- 3.7. A Vevő a Termékek átadás-átvétele során jogosult, de 15 napon belül köteles elvégezni minden vizsgálatot és mérést annak megállapítására, hogy a Termékek megfelelnek-e a szerződésben foglalt feltételeknek, így különösen a specifikációban leírtaknak.
- 3.8. Ha az átvételt a Vevő minőségi hiba, hiány miatt megtagadja, a kárveszély mindaddig az Eladót terheli, amíg a hibát, hiányosságot Eladó ki nem küszöböli. Ha az átadás-átvétel során a Vevő azt állapítja meg, hogy a Termékek nem felelnek meg a szerződésben foglalt feltételeknek, így különösen a specifikációban leírtaknak, akkor a Vevő a jelen szerződés 6.3. pontja szerint jár el.
- 3.9. Eredményes átadás esetén a fuvarlevél Vevő általi aláírásának napján száll át a kárveszély és a Termékek tulajdonjoga a Vevőre.
- 3.10. Felek a szerződés teljesítése során kötelesek együttműködni, egymást a szerződés teljesítését befolyásoló körülményekről haladéktalanul tájékoztatni.

4. Ellenérték és a fizetésre vonatkozó rendelkezések

- 4.1. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 1. része tekintetében **100.564.700, - Ft + áfa, azaz 127.717.169, - Ft.**

7

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 2. része tekintetében **133.289.070, - Ft + áfa, azaz 169.277.118, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 3. része tekintetében **101.920, - Ft + áfa, azaz 129.438, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 4. része tekintetében **115.304.440, - Ft + áfa, azaz 146.436.638, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 5. része tekintetében **8.990.900, - Ft + áfa, azaz 11.418.443, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 6. része tekintetében **5.324.000, - Ft + áfa, azaz 6.761.480, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 7. része tekintetében **4.097.740, - Ft + áfa, azaz 5.204.129, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 8. része tekintetében **1.730.280, - Ft + áfa, azaz 2.197.455, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 12. része tekintetében **28.857.720 - Ft + áfa, azaz 36.649.304, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 15. része tekintetében **24.803.126 - Ft + áfa, azaz 31.499.970, - Ft.**

Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben rögzített Termékek összesített vételára az eljárás 16. része tekintetében **3.990.000 - Ft + áfa, azaz 5.067.300, - Ft.**

E szerződés teljesítésével összefüggő összes adót, vámot, illetéket, engedélyezési díjat, szállítási költséget, az átadással felmerülő költséget, stb. teljes mértékben az Eladó viseli.

4.2. A fenti ár a szerződés hatályba lépésétől számított 24 hónapig állandó, ezen időtartam alatt módosítására kizárólag előre nem látható okok miatt, kétoldalú, írásos megállapodás alapján kerülhet sor, a Kbt.-ben rögzítettek alapján.

4.3. Amennyiben a szerződés teljesítése során Ajánlattevő más vevőknek nyilvánosan elérhető kedvezőbb árakat biztosít (akciós termékek), úgy a kedvezőbb árakat Ajánlatkérő irányába is érvényesíteni tartozik. Ajánlattevő köteles Ajánlatkérőt lehetőség szerint előre, vagy a számlán történő megjelöléssel tájékoztatni az akciós termékekről.

4.4. A teljesítés igazolást követően a vételárat Vevő magyar forintban fizeti meg, az ellenérték külföldi fizetőeszköz árfolyamához nem köthető. A Vevő előleget nem biztosít.

4.5. Eladó a leszállított Termékek vételáráról számla kiállítására a Vevő képviselője által aláírt teljesítési-igazolás birtokában jogosult. Eladó köteles a számlán feltüntetni jelen szerződés számát és EOS-azonosítóját.

4.6. Számlázási cím: Szegedi Tudományegyetem, 6720 Szeged, Dugonics tér 13. Számlaküldési cím: SZTE Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ 6725 Szeged, Tisza L. krt. 107. Elektronikus számla esetén: bejovo.szamla@gmf.u-szeged.hu

4.7. A teljesítés-igazolást kiállítását követően Vevő a vételárat az Eladó által cégszerűen és jogszerűen kiállított számlája ellenében, az 1997. évi LXXXIII. törvény 9/A § a) pontja alapján a számla kézhez vételét követő **60 napon** belül átutalással fizeti meg Eladó jelen szerződésben megjelölt bankszámlaszámára. Eladó tudomásul veszi, hogy Vevő teljesítésigazolását köteles a számlájához csatolni, anélkül Eladó a számlát nem fogadja be és kifizetés sem történik.

4.8. A kifizetésekre a Kbt. 135. § (1), (5) és (6) bekezdéseiben, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 6:130. § (1)-(3) bekezdéseiben foglaltakat kell alkalmazni.

7

4.9. Felek rögzítik, hogy a vételár tartalmazza az Eladó jelen szerződésből fakadó valamennyi kötelezettségének szerződésszerű teljesítésével felmerülő költségeit, díját, beleértve a kiszállítási költségét is, erre tekintettel Eladó további költség megtérítésére nem tarthat igényt.

4.10. Késedelmes fizetés esetén Eladó a Ptk. 6:155 § (1) bekezdésben foglaltak szerint késedelmi kamatra jogosult.

4.11. Eladó a Kbt. 136. § (1) bekezdésének a) pontja alapján nem fizethet, illetve számolhat el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, amelyek a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont ka)-kb) alpontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és amelyek az Eladó adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak.

4.12. Eladó tudomásul veszi, hogy az általa kibocsátandó számláknak a mindenkor hatályos jogszabályokban előírt formai és tartalmi követelményeknek meg kell felelnie. Az Eladó által kiállított számlát Vevő – a beérkezést követően – ellenőrzi. Amennyiben a számla nem tartalmaz bármely szükségszerű és elválaszthatatlan mellékletet, akkor Vevő a számlát nem fogadja be, kifizetése iránt nem intézkedik, a számlát javításra Eladónak visszaküldi. Ha Vevő a számlát, vagy annak valamely tételét, vagy részét kifogásolja, akkor az erről szóló értesítést követően – a nem vitatott tételek tekintetében – Eladó köteles haladéktalanul új számlát kibocsátani. A vitatott tételek vagy részek összege vonatkozásában Vevő és Eladó egyeztetni köteles.

4.13. Nem minősül Vevő részéről késedelemnek vagy mulasztásnak, amennyiben a számla kifizetéséről azért nem vagy nem határidőben intézkedik, mert Eladó hibásan, hiányosan kitöltött számlát bocsát ki, vagy a számlát a szükségszerű és elválaszthatatlan mellékletek bármelyike nélkül küldi meg Vevő részére.

4.14. Nem minősül késedelmes fizetésnek az olyan eset, amikor Vevő jogosan kifogásol meg egy számlát, vagy nem jogos, de a számla fizetési határidejéig Eladótól nem érkezik rá válasz. Súlyos kifogást alapoz meg a súlyos formai (pl. mellékletek hiánya) és / vagy a súlyos tartalmi (pl. megalapozatlan fogyasztási mennyiség) számlázási hiba, illetve ha nem a jogszabályokban, szerződésben foglaltaknak megfelelően történt a számlázás.

4.15. Vevőnek a jelen szerződésből eredő semmilyen jogosultságát (beszámítás, visszatartás) nem korlátozhatja Eladó azzal, hogy a szerződésből eredő követelését engedményezi, faktorálja vagy azon zálogjogot alapít.

5. Szerződést biztosító mellékkötelezettségek, a szerződés megszüntetése

5.1. Felek rögzítik, hogy Eladó hibás vagy késedelmes teljesítése esetén helytállni tartozik Vevő felé, mellyel összefüggésben a Felek elsősorban a jelen szerződésben rögzített rendelkezéseket alkalmazzák. Felek a jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a Kbt., a Ptk. és egyéb vonatkozó jogszabályokat rendelik alkalmazni azzal, hogy amennyiben a hibás vagy késedelmes teljesítés miatt Vevőt kár éri, Eladó kártérítésre is köteles, kivéve, ha bizonyítja, hogy azt elháríthatatlan külső ok (vis maior okozta). Ez a kártérítési felelősség magában foglalja mind a Ptk. 6:174. § (2) bekezdés szerinti, a szolgáltatás tárgyában keletkezett károkért való felelősséget (ún. „tapadó kár”), mind a Ptk. 6:143. § (2) bekezdés szerinti olyan károkért való felelősséget, amely a Vevő elmaradt vagyoni előnyeként jelentkezett, és amely a szerződésszegés következményeként a szerződés megkötésének időpontjában előrelátható volt (ún. „következménykár”).

5.2. Eladó **késedelmes teljesítése** esetén a Vevő 1 % / nap kötbér felszámítására jogosult a késedelembe esés napjától a szerződésszerű teljesítés napjáig, a kötbér alapja minden rész tekintetében a késedelmesen leszállított Termékek/mennyiségek 4.1. pontban rögzített, az adott részre vonatkozó nettó vételára. Amennyiben a késedelmi kötbér mértéke valamely rész vonatkozásában eléri vagy meghaladja a késedelmesen leszállított Termékek/mennyiségek 4.1. pontban rögzített nettó vételárának 30 %-át (kötbér-maximum), úgy Vevő a szerződéstől elállhat és meghiúsulási kötbérre jogosult.

5.3. Eladó **hibásan teljesít**, amennyiben a teljesítése nem felel meg a közbeszerzési eljárásban, illetve jelen szerződésben előírt műszaki paramétereknek, illetve amennyiben a leszállításra kerülő Termékek nem rendelkeznek az Eladó ajánlatában foglalt, értékelésre került egyéb paraméterekkel. Hibás teljesítés

7

esetén a Ptk. 6:187. § (2) bekezdése alapján Vevő választásától függően kellékszavatossági igényrel léphet fel:

- a) Kellékszavatossági igény érvényesítése esetén: a Ptk. 6:159. § (2) a) pontja alapján Vevő kérheti választása szerint a Termékek kicserélését megfelelő határidő tűzésével, melynek Eladó a Vevő érdekeinek szem előtt tartásával köteles eleget tenni. Amennyiben ezen kötelezettségének Eladó nem tesz eleget, azaz a jelen pontban megjelölt határidőre kellékszavatossági kötelezettségét nem teljesíti, úgy Vevő jogosult a szerződést az adott részre vonatkozóan azonnali hatállyal felmondani és meghiúsulási kötbért érvényesíteni.
- b) Hibás teljesítés esetén a hiba közlésétől a szerződésszerű teljesítésig tartó időre az 5.2. pont szerinti késedelmi kötbér felszámítására jogosult Vevő.
- c) **Amennyiben azonban Vevő úgy ítéli meg, hogy a teljesítés olyan mértékben eltérő a jelen szerződésben, a közbeszerzési eljárás dokumentumaiban, különösen az ajánlati felhívásban és műszaki specifikációban, valamint az Eladó ajánlatában meghatározott Termék(ek)től (aliud-szolgáltatás), hogy nem áll érdekében a szerződés tárgyának átvétele, akkor Vevő az Eladó teljesítését visszautasítja. Ezen esetben a késedelem jogkövetkezményeit alkalmazva, választása szerint póthatáridő tűzése nélkül a szerződéstől elállhat (vagy azt azonnali hatállyal felmondhatja) súlyos szerződésszegésre hivatkozással és a 6.4. pont szerinti meghiúsulási kötbérre jogosult, vagy póthatáridő tűzésével továbbra is követelheti a teljesítést és jogosult a 6.2. pont szerint számítandó késedelmi kötbérre.**

5.4. A szerződés Eladónak felróható **meghiúsulása esetén** meghiúsulási kötbért tartozik fizetni Vevőnek. A meghiúsulási kötbér mértéke a 4.1. pontban rögzített, az adott részre vonatkozó nettó vételár 30 %-a. A meghiúsulási kötbér érvényesítése a teljesítés követelését kizárja.

5.5. Felek rögzítik, hogy Vevő egyidejűleg csak egy jogcímen érvényesíthet kötbért Eladóval szemben, azaz több jogcímen kötbért érvényesíteni ugyanazért a szerződésszegésért nem lehet. Felek rögzítik, hogy a Vevő által érvényesíthető kötbér mértéke nem haladhatja meg a 4.1. pontban, az adott részre vonatkozóan rögzített nettó vételár 30%-át.

5.6. Vevő fenntartja a jogát, hogy a kötbért meghaladó kárát az Eladóval szemben érvényesítse. Eladó kizárólagosan felelős minden olyan kárért, melyet alkalmazottai, alvállalkozói, vagy egyéb közreműködői a Vevőnek, illetve harmadik személynek okoztak. Eladó az általa okozott károkat köteles közvetlenül rendezni, illetve a Vevőt mentesíteni minden kárigény követelés alól, amelyek az általa okozott károkkal kapcsolatban merültek fel.

5.7. Amennyiben kötbér felszámítására sor kerül, arról Vevő ún. kötbérszámlát, vagy számviteli törvény szerinti bizonylatot állít ki, melyet az Eladó köteles 8 napon belül megfizetni. Vevő ugyanakkor jogosult az esedékessé váló kötbért a vételárból is visszatartani (beszámítani), amennyiben a Kbt. 135. § (6) bekezdésében írt feltételek fennállnak.

5.8. Vevő jelen szerződést azonnali hatállyal felmondhatja, amennyiben:

- Eladó ellen felszámolási eljárás indul, vagy a cégbíráóság elrendeli a hivataltól történő törlését;
- Eladó a jelen szerződésből eredő lényeges kötelezettségét megszegi, vagy nem teljesíti.

5.9. Eladó jelen szerződést azonnali hatállyal felmondhatja, amennyiben Vevő a jelen szerződésből eredő lényeges kötelezettségét megszegi, vagy nem teljesíti.

5.10. Vevő jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani – ha szükséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon –, ha

- a) az Eladóval közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott valamely feltétel,
- b) az Eladó közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személyben vagy személyes joga szerint jogképes szervezetben, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott valamely feltétel.

5.11. Eladó a Kbt. 143. § (1)-(2) bekezdésében rögzített egyéb esetekben jelen szerződést felmondhatja, illetve meghatározott esetekben köteles felmondani, illetve a szerződéstől elállni.

5.12. Felek rögzítik, hogy a Kbt. 142. § (5) bekezdése hatálya alá tartozó szerződésszegésnek minősül, amennyiben a Vevő a 6.2.-6.4. pontban foglalt feltételek alapján, illetve a Kbt. 143. §-a szerinti esetkörökben – Eladónak felróható okból - a szerződéstől eláll, illetve azt azonnali hatállyal felmondja. A Vevő egyéb szerződésszegést is súlyos szerződésszegésnek minősíthet, amennyiben az a Kbt. 142. § (5) bekezdés hatálya alá esik.

5.13. Az Eladó a szállítást követően 24 hónap teljes körű jótállást vállal és szavatolja, hogy a szállított Termékek alkalmasak a rendeltetésszerű használatra, valamint mentesek mindenfajta fejlesztési, anyagbeli, kivitelezési, illetve az Eladó vagy közreműködői tevékenységével vagy mulasztásával bármilyen más módon összefüggő hibáktól.

5.14. A Vevő köteles írásban haladéktalanul értesíteni az Eladót a szavatosság, illetve a jótállás alapján érvényesíteni kívánt bármilyen igényről.

6. Szerződés módosítása

6.1. Felek a szerződést a Kbt. 141. §-ában foglaltakra tekintettel módosíthatják.

6.2. Felek rögzítik, hogy nem minősül szerződés módosítás körébe eső változásnak a kijelölt kapcsolattartóikban, illetve egyéb, jelen szerződésben rögzített adataikban, esetlegesen a Vevő teljesítésgazdálkodására jogosultjának személyében bekövetkező változás, melyről haladéktalanul, de legkésőbb 5 munkanapon belül írásban kötelesek egymást tájékoztatni.

7. Közreműködő (alvállalkozó) igénybevétele

7.1. Eladó a jelen szerződés szerinti kötelezettség teljesítésére közreműködőt (alvállalkozót) a Kbt. 138. § szerint vehet igénybe.

7.2. Eladó a jogosan igénybe vett közreműködőért (alvállalkozóért) úgy felel, mintha az érintett feladatot maga végezte volna. Közreműködő (alvállalkozó) jogosulatlan igénybevétele esetén pedig felelős minden olyan kárért is, amely anélkül nem következett volna be.

8. Vegyes rendelkezések

8.1. Felek által küldött értesítéseket írásban kell megküldeni a szerződésben meghatározott kapcsolattartók útján: Vevő részéről: Kovácsné Husi Szilvia (tel.: +36 62 341-367, kovacsne.husi.szilvia@med.u-szeged.hu), Eladó részéről: Liebl Viktória (tel.: +36 70/702-9289; e-mail: viktor.liebl@fmc-ag.com)

8.2. Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy mindent megtesznek annak érdekében, hogy közvetlen tárgyalások útján rendezzenek minden olyan nézeteltérést vagy vitát, amely közöttük a szerződés keretében felmerült. Minden ezzel kapcsolatos tényről, akadályozó körülményről a Felek kölcsönösen kötelesek egymást írásban tájékoztatni.

8.3. Ha az érintett Felek az említett közvetlen tárgyalások megkezdésétől számított 30 napon belül nem tudják megoldani a szerződés alapján vagy ezzel összefüggésben keletkezett jogvitájukat, úgy jogvitájuk rendezésére kikötik a Vevő székhelye szerint hatáskörrel rendelkező bíróság kizárólagos illetékességét.

8.4. Eladó köteles a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a Vevő számára megismerhetővé tenni és a Kbt. 136. § (1) bekezdés b) pontja szerinti ügyletekről a Vevőt haladéktalanul értesíti.

8.5. A külföldi adóilletőségű Eladó a Kbt. 136. § (2) bekezdése alapján köteles a szerződéshez arra vonatkozó meghatalmazást csatolni, hogy az illetősége szerinti adóhatóságtól a magyar adóhatóság közvetlenül beszerezhet az Eladóra vonatkozó adatokat az országok közötti jogsegély igénybevétele nélkül.

8.6. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a magyar jog szabályai, különösen a Ptk. és a Kbt. rendelkezései az irányadóak.

8.8. A szerződés aláírásával Eladó tudomásul veszi, hogy Vevő a szerződés megkötéséhez szükséges személyes adatok kezelése során az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679. számú, a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet) szóló rendelete (GDPR), valamint a hatályos magyar adatvédelmi jogi előírások betartásával jár el.

Szeged, 2021. 07. 19.

Prof. Dr. Lengyel Csaba
SZAKK elnök
Vevő




 FMC Magyarország Kft.
 1023 Budapest, Árpád fejedelem útja 26-28.
 adószám: 11071101-2-41
 Rácz 10. 11. 2023

 Berkes Attila ügyvezető
 FMC Magyarország Kft.
 Eladó

Pénzügyi ellenjegyzés:

Pozsár Anita
SZAKK gazdasági elnökhelyettes

Dr. Fendler Judit kancellár

7

67/Ny/2020/SZTE Dialízis fogyóanyagainak beszerzése									
Megnevezés	Műszaki leírás (Elvárt minimum követelmények)	Mennyiség		ME: db/2 év	Nettó ajánlati egységár (Ft)	Nettó ajánlati ár összesen (Ft)	Bruttó ajánlati ár összesen (Ft)	Minta-példány	
1. részajánlati kör: MultiFiltrate készülék fogyóanyagai									
1.1	MultiFiltrate cassette	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékhez kazetta	1 920	db	6 900,00 Ft	13 248 000,00 Ft	16 824 960,00 Ft	N	
1.2	Filtrate bag 10liter	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékhez filtratumszak	1 920	db	1 650,00 Ft	3 168 000,00 Ft	4 023 360,00 Ft	N	
1.3	Pressure line for MTS	Fresenius gyártmányú dialízis készülékhez csatlakozható pórt nyomásmérő port	40	db	750,00 Ft	30 000,00 Ft	38 100,00 Ft	N	
1.4	Dialyzer exchange set	Dialízis kezelés közben a dializátor kicserélését és az új dializátor feltöltését lehetővé tevő eszköz Fresenius szerelékkel kompatibilis.	40	db	863,00 Ft	34 520,00 Ft	43 840,40 Ft	N	
1.5	Substinate System multiFiltrate	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékhez szükséges szubsztitúciós szerelék	1 920	db	2 200,00 Ft	4 224 000,00 Ft	5 364 480,00 Ft	N	
1.6	Dialyzer System multiFiltrate	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékhez szükséges dializátum szerelék	1 920	db	2 150,00 Ft	4 128 000,00 Ft	5 242 560,00 Ft	N	
1.7	MPS Substinate System multiFiltrate	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékhez csatlakozható vérl plazma pótlásra szolgáló eszköz	40	db	2 650,00 Ft	106 000,00 Ft	134 620,00 Ft	N	
1.8	MultiBic potassium - free	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékkel végzett dialízis során használandó 100%-os bikarbonát puffer alapú káliummentes hemofiltrációs oldat	320	db	5 010,00 Ft	1 603 200,00 Ft	2 036 064,00 Ft	N	
1.9	MultiBic 2 mmol/l potassium	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékkel végzett dialízis során használandó 100%-os bikarbonát puffer alapú 2mmol/l kálium tartalmú hemofiltrációs oldat	11 520	db	5 010,00 Ft	57 715 200,00 Ft	73 298 304,00 Ft	N	
1.10	MultiFiltrate Kit Ci-Ca CVVHDF 1000	Folyamatos venovenózus hemodiafiltrációhoz alkalmas komplett szerelék, mely tartalmazza az 1,8 m2 felületű membránt, a calcium-citrát véralvadásgátlással végzendő kezeléshez szükséges kazettát és a szubsztitúciós és dializáló szettet MultiFiltrate készülékkel kompatibilis tulajdonában lévő Fresenius MultiFiltrate készülékkel	20	db	27 500,00 Ft	550 000,00 Ft	698 500,00 Ft	N	
1.11	MultiFiltrate Kit Ci-Ca CVVHD 1000	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate Ci-Ca Kit, Ultraflux AV 1000 S dializátorral	30	db	27 500,00 Ft	825 000,00 Ft	1 047 750,00 Ft	N	
1.12	Ci-Ca Dialysate K2	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékkel végzett Ci-Ca CVVHD kezeléséhez 2mmol/l kálium tartalmú hemodializáló oldat	180	db	5 027,00 Ft	904 860,00 Ft	1 149 172,20 Ft	N	
1.13	Citrate Solution 4% SecuNect LC3 (F00008107)	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate citratos alvadásgátlással végzett kezeléshez használható Na-citrát tartalmú oldat	160	db	7 400,00 Ft	1 184 000,00 Ft	1 503 680,00 Ft	N	
1.14	Adapter Citrate SecuNect (F00008113)	Fresenius gyártmányú MultiFiltrate citratos alvadásgátlással végzett kezeléshez használható Na-citrát tartalmú oldatos zsákhoz tartozó összekötő	160	db	1 360,00 Ft	217 600,00 Ft	276 352,00 Ft	N	
1.15	Ultraflux AV 600 S	Dializáló filter, amely legalább 1,2-1,7mm ² felületű, 35-50/200-240 mikrométer membrán falvastagságú, feltöltési volumene 80-110 ml. Membrán anyaga polysulfon. A dializátor high-flux dialízis, hemofiltráció és hemodiafiltráció végzésére egyaránt alkalmas. Kompatibilis Fresenius gyártmányú MultiFiltrate készülékkel.	1 920	db	6 446,00 Ft	12 376 320,00 Ft	15 717 926,40 Ft	N	
1.16	MultiFiltrate Kit Ci-Ca CVVHD EMIC2 (1,8m ² felület)	Kritikus állapotú, sokszervi elégtelen betegeknek folyamatos venovenózus hemodializáláshoz szükséges komplett szerelék, mely tartalmazza az 1,8 m2 felületű speciális dializátort, a vérszerelékét és a dializáló rendszer szerelékét is, és kompatibilis Fresenius MultiFiltrate készülékkel.	10	db	25 000,00 Ft	250 000,00 Ft	317 500,00 Ft	N	
1. részajánlati kör összesen (Folyvasólapon rögzítendő: nettó ajánlati ár összesen (Ft)):						100 564 700,00 Ft	127 717 169,00 Ft		
2. részajánlati kör: Fresenius 5008 készülék fogyóanyagai									
2.1	AV-Set ONLINE plus 5008R	Fresenius gyártmányú 5008 típusú készülékhez szükséges felnőtt 2 tús online HDF szerelék	36 000	db	2 179,00 Ft	78 444 000,00 Ft	99 623 880,00 Ft	N	
2.2	SN-Set ONLINE plus 5008R	Fresenius gyártmányú 5008 típusú készülékhez szükséges felnőtt 1 tús online HDF szerelék	700	db	1 899,00 Ft	1 329 300,00 Ft	1 688 211,00 Ft	N	
2.3	Diasafe Plus	Fresenius gyártmányú 5008 típusú készülékhez szükséges dializáló folyadéksűrítő endotoxin- és pirogennmentességét szavatoló filter	480	db	25 170,00 Ft	12 081 600,00 Ft	15 343 632,00 Ft	N	
2.4	Sporotal 100	Fresenius gyártmányú 5008 típusú készülékhez szükséges Na hypoklorit tartalmú szer, dialízis készülékek hidraulikájának tisztítására és tisztítására	70	db	5 017,00 Ft	351 190,00 Ft	446 011,30 Ft	N	
2.5	Citrosteril	Fresenius gépek fertőtlenítésére szolgáló, Chemo termál hatáson alapuló fertőtlenítőszer	12	db	5 200,00 Ft	62 400,00 Ft	79 248,00 Ft	N	

2.6	AC-F 313/1	7.8 literes	7.8 literes kánnás kiszerezési savas koncentrátum dialízis kezeléshez (Na 138mmol/l; K 3mmol/l; Ca 1,50mmol/l; Mg 0,50mmol/l; Cl 110mmol/l; Ph érték 3,1-4,1)	562621	7.8 literes kánnás kiszerezési savas koncentrátum dialízis kezeléshez (Na 138mmol/l; K 3mmol/l; Ca 1,50mmol/l; Mg 0,50mmol/l; Cl 110mmol/l; Ph érték 3,1-4,1)	600	db	2 700,00 Ft	1 620 000,00 Ft	2 057 400,00 Ft	N
2.7	AC-F 413/1	7.8 literes	7.8 literes kánnás kiszerezési savas koncentrátum dialízis kezeléshez (Na 138mmol/l; K 4mmol/l; Ca 1,50mmol/l; Mg 0,50mmol/l; Cl 111mmol/l; Ph érték 3,1-4,1)	4627621	7.8 literes kánnás kiszerezési savas koncentrátum dialízis kezeléshez (Na 138mmol/l; K 4mmol/l; Ca 1,50mmol/l; Mg 0,50mmol/l; Cl 111mmol/l; Ph érték 3,1-4,1)	480	db	2 700,00 Ft	1 296 000,00 Ft	1 645 920,00 Ft	N
2.8	Diamix ACF 313/2		Graumix Plus rendszer működtetéséhez szükséges ACF 313/2 típusú koncentrátum (350 kg)	8003571	Graumix Plus rendszer működtetéséhez szükséges ACF 313/2 típusú koncentrátum (350 kg)	110	db	122 500,00 Ft	13 475 000,00 Ft	17 113 250,00 Ft	N
2.9	Diamix ACF 219/1		Graumix Plus rendszer működtetéséhez szükséges ACF 219/1 típusú koncentrátum (350 kg)	8001571	Graumix Plus rendszer működtetéséhez szükséges ACF 219/1 típusú koncentrátum (350 kg)	30	db	122 500,00 Ft	3 675 000,00 Ft	4 667 250,00 Ft	N
2.10	AV sett PED		Fresenius 5008 készülékkel végzett, gyermek kezeléshez szükséges vészszerek	F00001068	5008 típusú dialízis készülékkel kompatibilis, Gyermek kezeléshez szükséges szerek	360	db	4 252,00 Ft	1 530 720,00 Ft	1 944 014,40 Ft	N
2.11	Thermo cinkes Graumix Plus 3647371		Fresenius Graumix Plus keverő rendszerhez használatos thermopapír	6347371	Fresenius Graumix Plus keverő rendszerhez használatos thermopapír	6	db	6 510,00 Ft	39 060,00 Ft	49 606,20 Ft	N
2.12	Betegkártya 5008 Fresenius Patient Card		Fresenius 5008/5008S készülékkel kompatibilis betegkártya	M357651	betegadatok, kezelési adatok tárolására szolgáló plasztik kártya 5008/5008S dializáló készülékhez	40	db	1 995,00 Ft	79 800,00 Ft	101 346,00 Ft	N
2.13	Bibag 5008 650g		Fresenius gyártmányú 5008 típusú készülékkel végzett kezeléshez szükséges bikarbonát por alapú koncentrátum 650g, kiszerezésben	5067081	bikarbonát por patron 5008/5008S dializáló készülékkel kompatibilis, 650 gr tömegű	36 000	db	525,00 Ft	18 900 000,00 Ft	24 003 000,00 Ft	N
2.14	Spike		Infúzió felszívására alkalmas adapter, luer lock (100db/csm)	F00007582	infúzió felszívására alkalmas luer-lock-kal rendelkező adapter	30	csm	13 500,00 Ft	405 000,00 Ft	514 350,00 Ft	N
2. részajánlati kör összesen (Felhasználáson rögzítendő: nettó ajánlati ár összesen (Ft)):										133 289 070,00 Ft	
3. részajánlati kör: BCM elektroda											
	BCM elektroda adult		Fresenius BCM típusú testösszetétel mérésére alkalmas egyszerűhasználatos felnőtt elektroda	M351431	Fresenius BCM típusú testösszetétel mérésére alkalmas egyszerűhasználatos felnőtt elektroda	20	csm	5 096,00 Ft	101 920,00 Ft	129 438,40 Ft	N
4. részajánlati kör: Dializáló filterek											
4.1	FX CorDiax 40		Dializáló filter amely legalább 0,6 m ² felületű, maximum 35 ml feltöltő volumén, urea klirensze legalább 174 ml/perc – 200 ml/perc vérértfolyás 500ml dializáló folyadék áramlás mellett. A membrán anyag polysulfon. A dializátor high flux dialízis, hemofiltráció és hemodiafiltráció végzésére egyaránt alkalmas.	F00001588	0,6 m ² feltöltő volumén: 32 ml, 175 urea clearance, 200 ml/perc vérértfolyás és 500 ml/perc dializáló folyadék áramlás mellett Polysulfon, high-flux dializátor, Hemodialízis és Hemofiltráció végzésére alkalmas	48	db	3 110,00 Ft	149 280,00 Ft	189 585,60 Ft	1db
4.2	FX CorDiax 50		Dializáló filter, amely legalább 1,0m ² , max. 55ml feltöltő volumén, urea klirensze legalább 240ml/perc-300ml/perc vérértfolyás 500ml dializáló folyadék áramlás mellett. Membrán anyaga polysulfon. A dializátor high-flux dialízis, hemofiltráció és hemodiafiltráció végzésére egyaránt alkalmas.	F00001589	1,0 m ² feltöltő volumén: 53 ml urea clearance: 255 300 ml/perc vérértfolyás és 500 ml/perc dializáló folyadék áramlás mellett Polysulfon high flux dializátor. Hemodialízis és hemodiafiltráció végzésére alkalmas	16 000	db	3 145,00 Ft	50 320 000,00 Ft	63 906 400,00 Ft	10 db
4.3	FX CorDiax 60		Dializáló filter, amely legalább 1,2m ² , max. 75ml feltöltő volumén, urea klirensze legalább 255ml/perc-300ml/perc vérértfolyás 500ml dializáló folyadék áramlás mellett. Membrán anyaga polysulfon. A dializátor high-flux dialízis, hemofiltráció és hemodiafiltráció végzésére egyaránt alkalmas.	F00001590	Polysulfon membránú high-flux dializátor, 1,4 m ² felületű, feltöltő volumén: 74 ml urea clearance: 271 300ml/perc vérértfolyás és 5000 ml/perc dializáló folyadék ártfolyás mellett. Hemodialízis és Hemodiafiltráció végzésére alkalmas.	20 280	db	3 197,00 Ft	64 835 160,00 Ft	82 340 653,20 Ft	10 db
4. részajánlati kör összesen (Felhasználáson rögzítendő: nettó ajánlati ár összesen (Ft)):										115 304 440,00 Ft	
5. részajánlati kör: Fiszula tuk											
5.1	Fiszula tü 16 GA (ETO)		Artériás fiszulatú 16G méretben. Átmérő 1,6mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	5088641	Artériás fiszulatú 16G méretben. Átmérő 1,6mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	1 600	db	190,00 Ft	304 000,00 Ft	386 080,00 Ft	10 db
5.2	Fiszula tü 16 GV (ETO)		Vénás fiszulatú 16G méretben. Átmérő 1,6mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	5088651	Vénás fiszulatú 16G méretben. Átmérő 1,6mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	1 600	db	190,00 Ft	304 000,00 Ft	386 080,00 Ft	10 db
5.3	Fiszula tü 15 GA (ETO)		Artériás fiszulatú 15G méretben. Átmérő 1,8mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	5088621	Artériás fiszulatú 15G méretben. Átmérő 1,8mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	20 200	db	190,00 Ft	3 838 000,00 Ft	4 874 260,00 Ft	10 db
5.4	Fiszula tü 15 GV (ETO)		Vénás fiszulatú 15G méretben. Átmérő 1,6mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	5088631	Vénás fiszulatú 15G méretben. Átmérő 1,6mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	20 000	db	190,00 Ft	3 800 000,00 Ft	4 826 000,00 Ft	10 db
5.5	Fiszula tü 17 GA (ETO)		Artériás fiszulatú 17G méretben. Átmérő 1,5mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	5088661	Artériás fiszulatú 17G méretben. Átmérő 1,5mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 150mm, etilen oxidál sterilizált. A fiszulatú tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	600	db	190,00 Ft	114 000,00 Ft	144 780,00 Ft	5 db
5.6	Single Needle fiszulatú		Egytűs fiszulatú artériás és vénás 16G méretben. Átmérő 1,6mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 100mm. Gamma sterilizált. A fiszula tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	5081651	Egytűs fiszulatú artériás és vénás 16G méretben. Átmérő 1,6mm, tühossz 25mm, csatlakozó vég hossza 100mm. Gamma sterilizált. A fiszula tühellyel lefelé és felfelé történő pangálásra egyaránt alkalmas.	300	db	1 171,00 Ft	351 300,00 Ft	446 151,00 Ft	5 db
5.7	Drainage Bag 2L		Fresenius 5008/5008S készülékkel kompatibilis feltöltő szerek, mely a vészszerekkel feltöltéshez szükséges	5015091	Fresenius 5008/5008S készülékkel kompatibilis feltöltő szerek, mely a vészszerekkel feltöltéshez szükséges	100	db	600,00 Ft	60 000,00 Ft	76 200,00 Ft	N

5.8	SN adapter	1 tús dialízis kezeléshez szükséges összekötő	5027851	1 tús dialízis kezeléshez szükséges összekötő	200	db	590,00 Ft	118 000,00 Ft	149 860,00 Ft	N
5.9	Recirkulációs csatlakozó	Fresenius 5008/5008S készülékekkel kompatibilis csatlakozó, mely a kezelések indításához és zárásához szükséges	5015971	Fresenius 5008/5008S készülékekkel kompatibilis csatlakozó, mely a kezelések indításához és zárásához szükséges	800	db	127,00 Ft	101 600,00 Ft	129 032,00 Ft	N
5. részajánlati kör összesen (Felolvasólapon rögzítendő: nettó ajánlati ár összesen (Ft)):										
8 990 900,00 Ft										
6. részajánlati kör: Indikátorok										
6.1	Puristeril Plus 5kg	Kamrás kiserelésű, perecetsav, ecetsav, hidrogénperoxid tartalmú fertőtlenítőszer koncentrátum 5 kg	F00003213	Kamrás kiserelésű, perecetsav, ecetsav, hidrogénperoxid tartalmú fertőtlenítőszer koncentrátum 5 kg	800	db	6 474,00 Ft	5 179 200,00 Ft	6 577 584,00 Ft	N
6.2	Kálium - jodid indikátorsík	Puristeril 340, Puristeril Plus és Sporotal 100 maradványanyagok kimutatására szolgáló tesztsík	5085213	6x100 db os kálium-jodid indikátor papír	20	db	7 240,00 Ft	144 800,00 Ft	183 896,00 Ft	N
6. részajánlati kör összesen (Felolvasólapon rögzítendő: nettó ajánlati ár összesen (Ft)):										
5 324 000,00 Ft										
7. részajánlati kör: Filterbetétek										
7.1	Big Blue filterbetét 5 mikron	High flow polypropilene (Opaque) alapanyagú, 5 um pórusnagyságú szűrőbetét. Megengedett nyomásesés max. 0,5 bar. A szűrőbetét nagyságának kompatibilisnek kell lenni a Big Blue filterbe helyezhető szűrőbetéttel.	F40012527	5um pórusnagyságú filterbetét, kompatibilis a Big Blue filterbe helyezhető szűrőbetéttel	48	db	26 680,00 Ft	1 280 640,00 Ft	1 626 412,80 Ft	N
7.2	Big Blue filterbetét 1 mikron	High flow polypropilene (Opaque) alapanyagú, 1 um pórusnagyságú szűrőbetét. Megengedett nyomásesés max. 0,5 bar. A szűrőbetét nagyságának kompatibilisnek kell lenni a Big Blue filterbe helyezhető szűrőbetéttel.	6361351	1 um pórusnagyságú szűrőbetét.	48	db	25 340,00 Ft	1 216 320,00 Ft	1 544 726,40 Ft	N
7.3	9 3/4" 10 micronos filter	A szűrőbetétnek teljes mértékben kompatibilisnek kell lennie az Aqua WTU berendezéssel.	6308801	Aqua WTU berendezés szűrőbetéje	10	db	7 100,00 Ft	71 000,00 Ft	90 170,00 Ft	N
7.4	Big Blue filterbetét 20 micronos filter	High flow polypropilene (Opaque) alapanyagú, 20 um pórusnagyságú szűrőbetét. Megengedett nyomásesés max. 0,5 bar. A szűrőbetét nagyságának kompatibilisnek kell lenni a Big Blue filterbe helyezhető szűrőbetéttel.	F40012528	20mikrométer nagyságú filterbetét Big Blue	48	db	29 560,00 Ft	1 418 880,00 Ft	1 801 977,60 Ft	N
7.5	20" 1 mikron	A szűrőbetétnek teljes mértékben kompatibilisnek kell lennie a Granumix plus berendezéssel.	6308771	Granumix berendezéshez filterbetét	2	db	6 650,00 Ft	13 300,00 Ft	16 891,00 Ft	N
7.6	9 3/4" 5 mikron aktívszénű szűrő	A szűrőbetétnek teljes mértékben kompatibilisnek kell lennie az Aqua WTU berendezéssel.	6321551	5 mikron nagyságú szénszűrő betét	10	db	9 760,00 Ft	97 600,00 Ft	123 952,00 Ft	N
7. részajánlati kör összesen (Felolvasólapon rögzítendő: nettó ajánlati ár összesen (Ft)):										
4 097 740,00 Ft										
8. részajánlati kör: Plazmaferézis membrán										
	PlasmaFlux Pou 25 (plazmaferézis membrán)	Steril vízzel feltöltött, gőz sterilizált, 0,6m ² felületű, 70ml feltöltő volumenű (vagy ezzel egyenértékű) plazmaszulfon membrán. A dializátor plazmaszeparáció és plazmaferézis végzésére egyaránt alkalmas. Fresenius Multifiltrate szerelékkel kompatibilis.	5008031	Plasmaflux P2 0,6 m2 felületű, 67 ml feltöltő volumenű, polyszulfon membrán plazmaszeparáció és plazmaferézis végzésére alkalmas, kompatibilis a Multifiltrate szerelékkel	40	db	43 257,00 Ft	1 730 280,00 Ft	2 197 455,60 Ft	N
8. részajánlati kör összesen (Felolvasólapon rögzítendő: nettó ajánlati ár összesen (Ft)):										
1 730 280,00 Ft										
12. részajánlati kör: Prometheus készülék fogyóanyagai										
12.1	Prometh 02 (5008871)	Gőzsterilizált, szintetikus gyanta anion adszorber, Fresenius Prometheus készülék szerelékével kompatibilis	5008871	Gőzsterilizált, szintetikus gyanta anion adszorber, Fresenius Prometheus készülék szerelékével kompatibilis	40	db	339 000,00 Ft	13 560 000,00 Ft	17 221 200,00 Ft	N
12.2	Albu-flow (5008991)	Poliszulfon membrán anyagú, albuminszűrő mely maximum 1m2 felületű. Fresenius Prometheus készülék szerelékével kompatibilis	5008991	Poliszulfon membrán anyagú, albuminszűrő, 1m2 felületű, Fresenius Prometheus készülék szerelékével kompatibilis	40	db	17 500,00 Ft	700 000,00 Ft	889 000,00 Ft	N
12.3	Prometh 01 (5008891)	Gőzsterilizált, szintetikus gyanta neutrális adszorber, Fresenius Prometheus készülék szerelékével kompatibilis	500891	Gőzsterilizált, szintetikus gyanta neutrális adszorber, Fresenius Prometheus készülék szerelékével kompatibilis	40	db	339 000,00 Ft	13 560 000,00 Ft	17 221 200,00 Ft	N
12.4	Prometh Secondary Circuit (5017761)	Másodlagos, plazma csőrendszer az abszorberből körhöz, Fresenius Prometheus készülék szerelékével kompatibilis	5017761	Másodlagos, plazma csőrendszer az abszorberből körhöz, Fresenius Prometheus készülék szerelékével kompatibilis	40	db	3 420,00 Ft	136 800,00 Ft	173 736,00 Ft	N
12.5	Prometh Citrás szerelék (5107771)	Fresenius Prometheus készülékkel, Calcium-Citrátos véralvadást gátlással végzett albumindialízishez szükséges, és kompatibilis az osztály tulajdonában lévő Prometheus készülékkel	5107771	Fresenius Prometheus készülékkel, Calcium-Citrátos véralvadást gátlással végzett albumindialízishez szükséges, és kompatibilis az osztály tulajdonában lévő Prometheus készülékkel	40	db	18 048,00 Ft	721 920,00 Ft	916 838,40 Ft	N
12.6	AC-F 210.0 (4,2 liter) (F00006599)	Kamrás savas koncentrátum 4,2 literes, 0 mmol/l Ca tartalmú oldat, mely Fresenius készülékkel végzett albumindialízishez szükséges, és kompatibilis az osztály tulajdonában lévő Prometheus készülékkel	F00006599	Kamrás savas koncentrátum 4,2 literes, 0 mmol/l Ca tartalmú oldat, Fresenius készülékkel végzett albumindialízishez, mely Prometheus	60	db	2 250,00 Ft	135 000,00 Ft	171 450,00 Ft	N
12.8	BiBag 5008 900 g	Fresenius 5008/5008S készülékkel kompatibilis, maximum 900 g sűrű, bikarbonát koncentrátumot tartalmazó zsák.	5060801	Fresenius 5008/5008S készülékkel kompatibilis, 900 g-os bikarbonát koncentrátumot tartalmazó zsák.	40	db	1 100,00 Ft	44 000,00 Ft	55 880,00 Ft	N
12. részajánlati kör összesen (Felolvasólapon rögzítendő: nettó ajánlati ár összesen (Ft)):										
28 857 720,00 Ft										
15. részajánlati kör: CAPD										
15.1	PD night Vario plus system PIN 1x1	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízist végző készülékhez szerelék	5020221	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízist végző készülékhez szerelék	1 400	db	3 345,00 Ft	4 683 000,00 Ft	5 947 410,00 Ft	N
15.2	Desinfection cap	Fresenius gyármányú Sleep / Stay Safe típusú peritoneális dialízishez használt záró kupak	2845091	Fresenius gyármányú Sleep / Stay Safe típusú peritoneális dialízishez használt záró kupak	64 000	db	110,00 Ft	7 040 000,00 Ft	8 940 800,00 Ft	N

15.3	Sleep Safe Set Plus	Fresenius gyármányú Sleep Safe típusú peritoneális dialízist végző készülékhez szerelék	5016931	Fresenius gyármányú Sleep Safe típusú peritoneális dialízist végző készülékhez szerelék	800	db	1 950,00 Ft	1 560 000,00 Ft	1 981 200,00 Ft	N
15.4	Drainage bag - set 1x1 S/L/Ea	Fresenius gyármányú SleepSafe típusú peritoneális dialízist végző készülékhez oldat leengedő zsák	5019571	Fresenius gyármányú SleepSafe típusú peritoneális dialízist végző készülékhez oldat leengedő zsák	1 200	db	1 296,00 Ft	1 555 200,00 Ft	1 975 104,00 Ft	N
15.5	Organizer Stay Safe	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis kezeléshez tartószerkezet	2842561N	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis kezeléshez tartószerkezet	20	db	5 200,00 Ft	104 000,00 Ft	132 080,00 Ft	N
15.6	Holder for organizer	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis tartószerkezet	2842571N	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis tartószerkezet	20	db	12 400,00 Ft	248 000,00 Ft	314 960,00 Ft	N
15.7	Stay safe katéter extenziós 40 cm	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet 40cm	2843251	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet 40cm	4	db	2 200,00 Ft	8 800,00 Ft	11 176,00 Ft	N
15.8	Stay safe katéter extenziós 32 cm	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet 32 cm	2843181	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet 32 cm	60	db	2 200,00 Ft	132 000,00 Ft	167 640,00 Ft	N
15.9	Stay safe katéter extenziós 25 cm	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet 25 cm	2843241	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet 25 cm	4	db	2 200,00 Ft	8 800,00 Ft	11 176,00 Ft	N
15.10	PD Paed Plus drainage bag	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet gyermek szerelék	F00005052	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet gyermek szerelék	720	db	7 200,00 Ft	5 184 000,00 Ft	6 583 680,00 Ft	N
15.11	Tenckhoff katéter 180 típusú(gyerek)	250 mm hosszú, 2 mozgatható cuff-al rendelkező, egyenes gyermek Tenckhoff típusú peritoneális dialízis katéter	5019901	250 mm hosszú, 2 mozgatható cuff-al rendelkező, egyenes gyermek Tenckhoff típusú peritoneális dialízis katéter	4	db	27 100,00 Ft	108 400,00 Ft	137 668,00 Ft	N
15.12	Tenckhoff katéter 210 típusú(gyerek)	250 mm hosszú, 2 fix cuff-al rendelkező egyenes Tenckhoff típusú gyermek katéter, melynél a cuffok közötti távolság 40 mm	5019631	250 mm hosszú, 2 fix cuff-al rendelkező egyenes Tenckhoff típusú gyermek katéter, melynél a cuffok közötti távolság 40 mm	2	db	32 825,00 Ft	65 650,00 Ft	83 375,50 Ft	N
15.13	Tenckhoff katéter coiled	Coiled (ún. malacfarkú) típusú, felnőtt peritoneális dialízis katéter, mely 2 fix cuff-fal rendelkezik és a teljes hossza maximum 625 mm	5019771	Coiled (ún. malacfarkú) típusú, felnőtt peritoneális dialízis katéter, mely 2 fix cuff-fal rendelkezik és a teljes hossza maximum 625 mm	2	db	37 500,00 Ft	75 000,00 Ft	95 250,00 Ft	N
15.14	Tenckhoff katéter 516 típus	Tenckhoff típusú, egyenes katéter, 2 fix cuff-fal és 360 mm teljes hosszal rendelkezik.	5019651	Tenckhoff típusú, egyenes katéter, 2 fix cuff-fal és 360 mm teljes hosszal rendelkezik.	20	db	27 100,00 Ft	542 000,00 Ft	688 340,00 Ft	N
15.15	Tenckhoff katéter 916 típus	Tenckhoff típusú, egyenes katéter, 2 fix cuff-fal és 400 mm teljes hosszal rendelkezik.	5019671	Tenckhoff típusú, egyenes katéter, 2 fix cuff-fal és 400 mm teljes hosszal rendelkezik.	4	db	28 672,00 Ft	114 688,00 Ft	145 653,76 Ft	N
15.16	Catheter Adapter luer lock	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet	2842671	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet	4	db	1 397,00 Ft	5 588,00 Ft	7 096,76 Ft	N
15.17	Stay Safe Drainage bag	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízist leeresztő	2599901	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízist leeresztő zsák	1 600	db	985,00 Ft	1 576 000,00 Ft	2 001 520,00 Ft	N
15.18	Stay Safe Luer-lock szett	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet	2599911	Fresenius gyármányú Stay Safe típusú peritoneális dialízis készlet	1 600	db	1 120,00 Ft	1 792 000,00 Ft	2 275 840,00 Ft	N
15. részjelöltek kör összesen (felvásárláson rögzítendő; nettó áfánálai ár összesen (Ft)):								24 803 126,00 Ft		
16. részjelöltek kör: Aqua B Plus membrán										
	4840 membránzírór	Aqua B Plus vizlágyító berendezés működéséhez szükséges membrán	6365211	Aqua B Plus vizlágyító berendezés működéséhez szükséges membrán	10	db	399 000,00 Ft	3 990 000,00 Ft	5 067 300,00 Ft	N

Budapest, 2021. 07.11.


 Berkes Attila ügyvezető
 FMC Magyarország Kft.
FMC Magyarország Kft.
 1023 Budapest, Árpád fejedelem útja 25-28.
 adószám: 11071101-2-41
 10